
 ニッポン・アクティブライフ・クラブ

 ナルク岐阜（ＮＡＬＣ岐阜）
〒502-0839

 岐阜市栄新町1丁目１６国井ビル203号

 ☎058-295-6505ＦＡＸ058-275-4738

 mail：nalcgifu1@knd.biglobe.ne.jp

 HP   http://www.nalcgifu.jp 

 　　　　　 当面のスケジュール

新型コロナウイルスのため　5月も諸活動は休止しています

 特定非営利活動法人

機関紙編集委員会

　　2020年5月10日　第186号　　　　　　　　　　　　　　　　　1999年11月15日　第三種郵便物認可(1)

   ナルク岐阜 

 

  2020年5月号 
 

かがり火 

  

  

 5
集合

行先

    

    

     

 

 

  

                       令和２年５月１０日   

  会員 各位                ナルク岐阜代表 

                                          

        ナルク岐阜第１６回定時総会」に代わる書面表決について 

 

 初夏の候、皆様にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、日本全国において、とりわけ岐阜県において、新型コロナウイルス

が広がり、緊急事態宣言下にあり、その感染拡大防止が喫緊の課題であり、

様々な施策が行われています。専門家会議からは、風通しの悪い室内で人と

人とが至近距離で会話する場所には行かないなど、三密による患者集団「ク

ラスター」防止の提案がされています。 

 この新型コロナウイルスの終息は、いつになるか今の時点では予測できず、 

長期化するのではないかとの、意見も出始めています。 

 ナルク岐阜の定時総会は毎年６月に開催してまいりましたが、こうした諸

般の情勢から、今年は定時総会を開かず、特別措置として、第６１回理事会

の承認を得て書面表決に代えることに、ご理解を賜りたいと存じます。 

 送付いたしました、第１６回定時総会書面表決議案書をご検討いただき、

別紙書面表決書を６月７日までに、郵送またはＦＡＸでご提出いただきます

ようお願い申し上げます。 

     皆様がご健康でありますよう心からお祈り申し上げます。 

 

 

【コロナに負けるな！！】国民全体で乗り切りましょう！ 





黄葉がり
新年会予告 ハートフルスクエア
恵光祭

エンディングノート

第三者評価　いび　大野　第二　ワークス恵光

    

 

 

 

【3歳『 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

            

  

    第三者評価事業 

 5月のウォーキング5月23日㈯  

集合 ＪＲ岐阜駅バス乗り場⑪ ９時 

行先 四季の森センター（三田洞） 

    健康ウォーキング  

    ４月は休止です 

遺される家族のために、あな

たの思いを書き記しましょう。 

一部1000円 

    11月のウォーキング 

  

 で、新年懇親会を開きました。 

           令和２年２月２８日 

ＮＰＯ法人ナルク岐阜様 

 

         岐阜市立第二・第三恵光 

         所長  高橋万規子    

 

 令和２年度ボランティア依頼について 

 

 春陽の候、ますます皆様方には、御隆盛の

こととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当事業所に並々ならぬお力添え

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎月お越しいただいているハンド

マッサージですが、利用者の楽しみのひとつ

となり生活の潤いとなっています。 

 ぜひ令和２年度も、前年度同様にご協力を 

賜りたくお願い申し上げます。令和２年度は、 

第４火曜日に第二恵光に引き続き、第三恵光

の方もよろしくお願いいたします。お忙しい

こととは思いますが、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 9:30より第二恵光、10:00ことより第三

恵光でよろしくお願いいたします。 

  

2020年 新年懇親会 

 ３月のウォーキング３月20日㊗ 

集合 ＪＲ岐阜改札口 ９時 

行先 ＪＲあおなみ線  

    桜の名所 荒子川公園 

                                           1/18土・19日・２５土・26日 

！ 






